ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch UBND

tỉnh triển khai thực hiện Nghị quyết số

189/NQ-CP của Chính phủ

    TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh.

 Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh tại Công văn số

231/SKHCN-QLCN ngày 02/02/2024 về việc góp ý dự thảo Kế hoạch UBND

tỉnh triển khai thực hiện Nghị quyết số 189/NQ-CP của Chính phủ;

Sau khi nghiên cứu dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh về thực hiện Nghị

quyết số 189/NQ-CP ngày 16/11/2023 của Chính phủ và Chương trình hành

động số 32-CTr/TU ngày 21/3/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi

thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW ngày 30/01/2023 của Bộ Chính trị về phát

triển và ứng dụng công nghệ sinh học phục vụ phát triển bền vững đất nước

trong tình hình mới; UBND thành phố Quảng Ngãi cơ bản thống nhất với dự

thảo nêu trên.

UBND thành phố Quảng Ngãi phúc đáp nội dung như trên để Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh biết, tổng hợp./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (KT) UBND TP;

- Phòng Kinh tế TP;

- VPUB: C, PCVP, CV (KT);

- Lưu: VT, KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		NGUYỄN LÂM
	2024-02-25T16:01:26+0700
	Signer's office
	NGUYỄN LÂM
	Signing document

		2024-02-26T08:56:33+0700

		2024-02-26T08:56:33+0700

		2024-02-26T08:56:33+0700

		2024-02-26T08:56:33+0700